
KOMISIJA

KOMISIJAS LĒMUMS

(2007. gada 26. marts),

ar ko groza Lēmumu 2006/596/EK, ar ko izveido to dalībvalstu sarakstu, kuras ir atbilstīgas
Kohēzijas fonda finansējuma saņemšanai laikposmā no 2007. līdz 2013. gadam, saistībā ar

Bulgāriju un Rumāniju

(izziņots ar dokumenta numuru K(2007) 1282)

(2007/188/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2006. gada 11. jūlija Regulu (EK) Nr.
1083/2006, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par Eiropas
Reģionālās attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu un Kohēzijas
fondu un atceļ Regulu (EK) Nr. 1260/1999 (1), un jo īpaši tās 5.
panta 3. punktu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas Lēmumu 2006/596/EK (2) izveidoja to
dalībvalstu sarakstu, kuras ir atbilstīgas Kohēzijas fonda
finansējuma saņemšanai laikposmā no 2007. līdz 2013.
gadam.

(2) Pēc Bulgārijas un Rumānijas pievienošanās šīs dalībvalstis
jāpievieno to dalībvalstu sarakstam, kuras ir atbilstīgas
Kohēzijas fonda finansējuma saņemšanai laikposmā no
2007. līdz 2013. gadam.

(3) Tādēļ attiecīgi jāgroza Lēmums 2006/596/EK.

(4) Skaidrības un juridiskās noteiktības labad šo lēmumu
piemēro līdz ar Bulgārijas un Rumānijas pievienošanās
dienu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2006/596/EK I pielikumu aizstāj ar šā lēmuma pieli-
kumu.

2. pants

Šo lēmumu piemēro no 2007. gada 1. janvāra.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2007. gada 26. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Danuta HÜBNER

LV28.3.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 87/13

(1) OV L 210, 31.7.2006., 25. lpp., Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 1989/2006 (OV L 411, 30.12.2006., 6. lpp.).

(2) OV L 243, 6.9.2006., 47. lpp.



PIELIKUMS

“I PIELIKUMS

To dalībvalstu saraksts, kuras 2007. gada 1. janvārī ir atbilstīgas Kohēzijas fonda finansējuma saņemšanai

Bulgārija

Čehija

Grieķija

Igaunija

Kipra

Latvija

Lietuva

Malta

Polija

Portugāle

Rumānija

Slovākija

Slovēnija

Ungārija”

LVL 87/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.3.2007.


